Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 10:12
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-dahua-lr2110-8et-120-v2-p-130830.html
SWITCH DAHUA LR2110-8ET-120-V2
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 42051
Kod producenta LR2110-8ET-120-V2
Kod EAN 6923172594099
Port konsoli Nie
Opis produktu
SWITCH DAHUA LR2110-8ET-120-V2
Odkryj niezawodność i wydajność, które oferuje SWITCH DAHUA LR2110-8ET-120-V2. To przemysłowy przełącznik PoE,
stworzony z myślą o wymagających warunkach. Dzięki zaawansowanej technologii ePoE, zapewnia stabilne połączenia na
dużych odległościach, co czyni go idealnym rozwiązaniem dla obiektów przemysłowych.
Korzyści z używania SWITCH DAHUA LR2110-8ET-120-V2:
Obsługuje transmisję PoE na odległość do 800m, co zwiększa elastyczność instalacji.
Przemysłowa konstrukcja zapewnia niezawodność w trudnych warunkach temperaturowych.
Łatwa instalacja dzięki możliwości montażu na szynie DIN.
Automatyczne badanie i aktualizacja adresów MAC, co zwiększa efektywność sieci.
Specyfikacja techniczna:
Model: LR2110-8ET-120-V2
Waga: 1.9 kg
Wymiary: 150 x 100 x 42 mm
Standardy: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at, Hi-PoE
Porty LAN: 1 x port SFP 1000 Base-X - Uplink, 1 x RJ45 10/100/1000 Base-T - Uplink, 6 x RJ45 10/100 Base-T +
ePoE/PoE (802.3af/at), 2 x RJ45 10/100 Base-T + Hi-PoE/ePoE/PoE (802.3af/at)
Szybkość transmisji: 10/100 Mb/s dla 6 portów LAN & PoE, 10/100/1000 Mb/s dla 1 portu LAN - Uplink, 1000 Mb/s dla
1 portu SFP - Uplink
Maksymalna moc wyjściowa: 30 W/port PoE, 60 W @ High PoE
Maksymalna sumaryczna moc: 120 W
Tablica adresów MAC: 8k - Automatyczna aktualizacja
Metoda transmisji: Zachowaj i prześlij
Temperatura pracy: -30 °C ... 65 °C
Zasilanie: 48 V DC ... 57 V DC (zasilacz w komplecie)
Diody LED: Power, Link/Act
SWITCH DAHUA LR2110-8ET-120-V2 to idealny wybór dla profesjonalistów, którzy potrzebują niezawodnego i wydajnego
rozwiązania dla swojej sieci. Sprawdzony w trudnych warunkach, ten przełącznik zapewni Ci stabilne połączenia przez długi
czas.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold